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La Roche Effaclar H ISO-Biome, kojący krem myjący, 200 ml
 

Cena: 53,50 zł

Opis słownikowy

Postać Krem

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

La Roche Posay

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

La Roche Effaclar H ISO-Biome, kojący krem myjący, 200 ml
La Roche-Posay Effaclar H Iso - Biome, kojący krem myjący przeciw niedoskonałościom to kosmetyk niekomedogenny, który nie zawiera
w składzie alkoholu, przeznaczony dla skóry tłustej i skłonnej do trądziku. Cechuje się wysoką skutecznością w redukowaniu
niedoskonałości i optymalną tolerancją dla skóry wrażliwej. Kojący krem myjący łagodnie oczyszcza skórę, jednocześnie zapewniając
długotrwałe nawilżenie. Chroni skórę przed wysuszającym efektem oczyszczania. Wygodne opakowanie z pompką ułatwia korzystanie z
kremu myjącego od La Roche-Posay.
La Roche-Posay Effaclar H ISO-Biome to kosmetyk w postaci kremu myjącego, przeznaczonego do stosowania na wrażliwą, skłonną do
trądziku skórą. Produkt pomaga długotrwale nawilżyć i ukoić skórę. Dodatkowo, wspomaga jej równowagę związaną z florą bakteryjną.
Krem nie zawiera alkoholu etylowego i jest niekomedogenny.
Intensywnie nawilża wrażliwą skórę skłonną do trądziku, uwrażliwioną wysuszającymi kuracjami przeciwtrądzikowymi. Redukuje
niedoskonałości oraz przebarwienia. Dzień po dniu zmniejsza zaczerwienienia i łuszczenie się skóry. Wspiera równowagę mikrobiomu
skóry.

Składniki/Ingredients
Aqua / Water /eau, Glycerin, Sodium Laureth Sulfate, Peg-200 Hydrogenated Glyceryn, Palmate, Coco-betaine, Polysorbate 20, Citric
Acid, Peg-7 Glyceryn Cocoate, Niacinamide, Bixa Orellana Seed Extract, Butyrospermium Parkii Butter / Shea Butter, Cocamide Mea,
Glycol Disterate, Sodium Chloride, Sodium Hydroxide, Mannose, Disodium Edta, Vitreoscilla Ferment, Maltodextrin, Polyquaternium-11,
Acrylates Copolymer, Sodium Benzoate, Parfum / Fragrance.

REDUKUJE
Krem redukuje niedoskonałości oraz przebarwienia.

NAWILŻA
Intensywnie nawilża wrażliwą skórę skłonną do trądziku, uwrażliwioną wysuszającymi kuracjami przeciwtrądzikowymi.

WZMACNIA
Wzmacnia barierę ochronną skóry i wspiera równowagę mikrobiomu.
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Właściwości

  łagodnie oczyszcza wrażliwą i skłonną do trądziku skórę,
  posiada delikatną, kremową konsystencję,
  pozwala długotrwale nawilżyć skórę i chronić ją przed wysuszeniem,
  wzmacnia naturalną barierę ochronną.

Przeznaczenie
Do pielęgnacji skóry skłonnej do trądziku. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Stosowanie

  Spienić w dłoni niewielką ilość produktu z wodą.
  Aplikować na zwilżoną twarz, a następnie spłukać obficie bez pocierania.
  Omijać okolice oczu. W przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast przepłukać je wodą.

Stosować rano i/lub wieczorem.
Aplikować na twarz, omijaj okolice oczu
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